РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2016 года                                                                                  № 384
     пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района
 от 16 декабря 2014года № 467 «О приеме граждан в бюджетные

 общеобразовательные учреждения Должанского района»

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года
№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», в целях защиты интересов ребенка и удовлетворения потребностей
семьи в выборе общеобразовательного учреждения, приведения нормативных актов
в соответствии с законодательной базой,
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующие изменения в постановление администрации Должанского
района от 16 декабря 2014года № 467 «О приеме граждан в бюджетные
общеобразовательные учреждения Должанского района»:
      1.1. Изложить в новой редакции приложение 1 и приложение 2 к постановлению
администрации Должанского района от 16 декабря 2014года № 467 «О приеме
граждан в бюджетные общеобразовательные учреждения Должанского района»
(приложение 1, приложение 2).
       2. Начальнику отдела образования, молодежной политики, физической культуры
и спорта администрации Должанского района (С. И. Куткова) ознакомить
руководителей бюджетных общеобразовательных учреждений с настоящим
постановлением.
       4.  Отделу  организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации Должанского района (М. М. Чеботкова) разместить настоящее
постановление на сайте Должанского района.

Глава администрации района                                                                     Б. Н. Макашов

                                                                                                                   Приложение  1
к постановлению  администрации

 Должанского района

от  22 ноября 2016г № 384

                                                                 Директору____________________________

 (наименование   общеобразовательного учреждения)
_______________________________________

                                 (Ф.И.О. директора)

                                                  родителя (законного представителя),
                                  _____________________________________

                                                (Фамилия )                              (Имя)

  ____________________________________

                                                                    (Отчества)

Адрес места жительства   __________________

  ________________________________________

Телефон ______________________________

                                                ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу зачислить моего ребенка
______________________________________________________________________
                                                  (Ф.И.О. ребенка, дата   и место рождения)

_____________________________________________________________________________

проживающего по адресу _______________________________________________

в ____________________________________________________________________
                                              (  класс, наименование учреждения)

Фамилия, имя, отчество второго родителя ребенка___________________________
Адрес места жительства и контактный телефон второго родителя ребенка_______
______________________________________________________________________
 Прошу проинформировать меня о принятом решении
______________________________________________________________________
                                            (указать способ получения результата )

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной
деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  учебно-
программной документацией и другими документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся, в том числе регламентирующими правила приема
обучающихся, режим занятий обучающихся, порядок оформления, возникновения,
приостановления и прекращения отношений между образовательной
организацией и обучающимися и (или) родителями (законными представителями)
несовершеннолетних обучающихся,  ознакомлен(а).

Даю свое согласие на обработку моих  персональных данных и персональных
данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации.
 Перечень предоставленных  документов:

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Дата _____________         Подпись____________________

                                                                                                                 Приложение  2
к постановлению  администрации

 Должанского района

от  22 ноября 2016г № 384

 _______________________________
                                                                                                                (ФИО заявителя)

                                                                             _______________________________
_______________________________

                                                                                                                                               (адрес регистрации)

                                                     Расписка-уведомление

Бюджетным  общеобразовательным учреждением «____________________________»
заявление о приёме в учреждение
_____________________________________________________________________
                   (фамилия, имя, отчество ребенка, год  рождения, класс)

от
__________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество заявителя)

с приложением документов на _______ листах:
1.________________________________________________________________________
2.________________________________________________________________________
3.________________________________________________________________________
4.________________________________________________________________________
5.________________________________________________________________________

Принято «_____» _______________ 20___ года

Зарегистрировано под № ________

    ____________________________________
               (подпись работника, принявшего документы)